
4 Euro 3

Obsah

03 Editorial 

06 Citáty 

08 Ozvěny 

10 Slíva /  Komentář 

12 Život s dluhem

14 Nahoru a dolů a dolů

20 Výroční ležák bude extra hořký

22 Zatuchlé respirátory

24 Laschet, nebo Söder?

30 Tučné covidové minus

34 Česko-polská válka

32 Benzinka naruby

36 Financial Times: Zpátky na trati 
»

44 Rozhcfyor: Umění jako zábava

48 Příliš dobré jídlo

52 Jarní probuzení

54 Kulturní teleport

56 Virtuální potlach

58 Financial Times: Máte novou poštu: 
jak na pracovní e-maily

60 Když chcete být jiný

62 Automobilky ruší zastoupení v Praze

63 Nový standard budoucnosti

64 Společnost

65 Lidé a podniky

66 Krizi potřebujeme

Franšízing

Nahoru a dolů 
a dolů
Ještě v době, kdy bylo jasné, že nebude 
možné splácet kupony, natož jistinu, 
Michal Mička dál prodával dluhopisy 
své firmy C2H

Laschet, 
nebo Söder?
Německá křesťanská unie CDU/CSU se 
pere o nástupnictví po Angele Merkelové. 
Po devatenácti letech má velikou šanci 
znovu bavorský politik. Předseda CSU 
a šéf bavorské vlády během koronakrize 
nabral obrovskou popularitu a tu také 
chce nyní -  půl roku před parlamentními 
volbami - prodat. Stane se poprvé 
v historii německým kancléřem Bavor?

Zpátky 
na trati
Aston Martin, jedna z nej slavnějších 
značek ve světě motorismu, se po 
šedesátileté odmlce vrací zpět na 
scénu. Nový majitel s miliardami na 
kontě vsadil vše na sportovní úspěch, 
který podle něj může skomírající 
značku zachránit

Příliš
dobré jídlo
Pandemie srazila restaurace 
ke dnu, ale jejich zákazníci 
na tom jen vydělali


